
Zápis ze zasedání školské rady při Střední škole řemesel a služeb,  

Ruská 147/46, Děčín IV, p. o. 

konané dne 8. 6. 2022 od 14:00 hod. v budově školy 

 

Přítomni:      Ing. Libor Kunte 

       Bc. Jana Gruberová 

        

Hosté:       Mgr. Tomáš Daněk, ředitel školy 

       Ing. Martina Pomichálková 

Bc. Alena Horová 

Mgr. Stanislava Jindrová 

 

 

Omluveni:       p. Martina Kolesová 

 

Program: 

 

1. Informace o změnách v ŠVP ( platnost od 1.9.2022) 

2. Změna školního řádu ( schválení v říjnu 2022 ) 

3. Prodloužení platnosti ŠAP ( do konce r.2022 ) 

4. Různé 

 

Jednání zahájila předsedkyně školské rady Bc. Jana Gruberová, přivítala členy rady a hosty. 

Seznámila přítomné s programem zasedání školské rady, který byl jednohlasně schválen.  

 

ad.1.  Informace o změnách v ŠVP 

Na základě revize RVP vydané v září 2020 byly upraveny všechny ŠVP, které začnou platit od 

1.9.2022. 

V nových ŠVP se upravovala ekonomická část vzdělávání a odborná část. Drobné úpravy byly 

provedeny i v některých teoretických předmětech.  

Další významná změna byla provedena v předmětu angličtina. Výuka od 1.9.2022 bude 

probíhat podle nových učebnic.  



Tříleté obory se budou vyučovat podle učebnice New English File 4th edition – Elementary. 

Učebnice Life Vision Pre-Intermediate je určena pro studijní obory Fotograf a Kosmetické 

služby pro I. a II. ročník. Ve vyšších ročnících se vyučuje podle stávající učebnice. 

Vzhledem ke změně učebnice angličtiny pro učební obory, škola vydává nový ŠVP pro obor 

Mechanik opravář motorových vozidel 2022. ( Pomichálková Martina ) 

 

ad.2.  Úprava školního řádu  

Nová úprava školního řádu bude schválena v říjnu 2022 

 

ad.3.  Prodloužení platnosti ŠAP 

Současný ŠAP platný pro rok 2019 – 2021 se prodlužuje do prosince roku 2022. Z důvodů 

nenaplnění cílů vlivem pandemie nemoci COVID-19. 

 

ad.4.  Různé 

✓ Přijímací řízení – stále probíhá 

✓ Zpráva o hospodaření byla schválena 

✓ V říjnu bude schválena výroční zpráva 

✓ Debata o náročnosti maturitní zkoušky z matematiky. 

 

 

V Děčíně dne 8.6.2022 

Zapsala: Bc. Jana Gruberová     

 

 

 

 

 

 

 


